
ANDATA RITORNO
13.00

14.00

14.10

14.20

14.30

14.32

14.35

14.40

14.45

9.35

8.40

8.30

8.15

8.00

7.58

7.55

7.45

7.40

17.20

16.25

16.15

16.00

15.45

15.43

15.40

15.30

15.25

19.00

20.00

20.10

20.20

20.30

20.32

20.35

20.40

20.45

NOLEGGIO AUTOBUS GRAN TURISMO E AUTOVETTURE LOW COST

Strada del Drosso n°77, 10135 Torino | Tel. +39.0121.69031 | Fax +39.0121.69155

PRENOTAZIONE OBBLIGATORIA
Per prenotazioni: www.cavourese.it | Per informazioni: booking@cavourese.it

PREZZO DEL BIGLIETTO DI CORSA SEMPLICE: € 34,00
Il servizio viene svolto il Sabato e la Domenica nel periodo da Dicembre ad Aprile.

FERMATE
Torino Caselle APT - Partenze

Oulx - Stazione FS

Bardonecchia - Stazione FS

Cesana - Municipio

Sestriere - Villaggio Olimpico

Sestriere - Torre Bianca

Sestriere - Hotel Du Col

Pragelato - Club Med

Pragelato - Piazza Lantelme


