## BUS CHARTER CAVOURESE. IC

## NOLEGGIO AUTOBUS GRAN TURISMO E AUTOVETTURE LOW COST

TORINO	OULX	BARDONECCHIA	CESANA TO.SE	SESTRIERE	PRAGELATO
		•			

FERMATE	ANDATA		RITORNO	
Torino Caselle APT - Partenze	13.00	19.00	9.3	5 17.20
Oulx - Stazione FS	14.00	20.00	8.4	0 16.25
Bardonecchia - Stazione FS	14.10	20.10	8.3	0 16.15
Cesana - Municipio	14.20	20.20	8.1	5 16.00
Sestriere - Villaggio Olimpico	14.30	20.30	8.0	0 15.45
Sestriere - Torre Bianca	14.32	20.32	7.5	8 15.43
Sestriere - Hotel Du Col	14.35	20.35	7.5	5 15.40
Pragelato - Club Med	14.40	20.40	7.4	5 15.30
Pragelato - Piazza Lantelme	14.45	20.45	7.4	0 15.25

## PRENOTAZIONE OBBLIGATORIA

Per prenotazioni: www.cavourese.it | Per informazioni: booking@cavourese.it | PREZZO DEL BIGLIETTO DI CORSA SEMPLICE: € 34,00

Il servizio viene svolto il Sabato e la Domenica nel periodo da Dicembre ad Aprile.

